
Krakovecká 10,1ka 
 

 
 

Termín:  neděle 23.4.2017 v 11:00 (prezence do 10:45)  
Start-cíl, sraz: parkoviště 1,65km směr Olbramice (od Karla Pikala) z Náměště n/H 
Tratě:   10,1km – 1 okruh – kros (asfalt, lesní cesty), 

v případě krajně nepříznivých podmínek 10,1km obrátková trasa po 
asfaltu ( tam a zpět ), vždy bez občerstvení v průběhu běhu  

Zázemí:  parkoviště – občerstvení není zajištěno, takže z „vlastních zásob“ 
Cesta:   asfaltová cesta lesem zvlněného profilu (starý, nový asfalt) přecházející  
   v terén (lesní cesty po žluté značce)   
Časomíra:  ruční měření s vyhodnocením kategorií ( viz. Liga100 ) 
Startovné:  věcná cena  
Kontakt:  Martin Minařík, minari@volny.cz, 737 386 447 
 
Mapa parkoviště = zázemí 

 
 
Mapa krosu 

 

mailto:minari@volny.cz


 
Detail křižovatky 

 
 
 
Mapa náhradní trasy v případě velmi nepříznivých podmínek 

 
 

DŮLEŽITÉ = IMPORTANT: 
 

BĚH PROBÍHÁ V NÁDHERNÉ LOKALITĚ TEREZSKÉHO ÚDOLÍ 
PŘI BĚHU NELZE PŘIJMOUT OBČERSTVENÍ OD CIZÍ OSOBY 
OBČERSTVENÍ NENÍ V ZÁZEMÍ ZAJIŠTĚNO, VŠE VZÍT S SEBOU VČETNĚ VODY 
NEJSOU K DISPOZICI ŠATNY 
BĚH PO ŽLUTÉ ZNAČCE NENÍ ZNAČENÝ 
 

!!! BĚŽCI SE ÚČASTNÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ  !!! 
www.liga100.cz 
mkprostejov.cz 

http://www.liga100.cz/


výsledky z roku 2016 – 67 účastníků 
MUŽI 

      pořadí st.č. kateg. ročník příjmení a jméno oddíl, družstvo, ……. čas 

1 26 A 1982 Dvořák Pavel Biatlon Prostějov 0:38:30 

2 12 A 1983 Krajča Stanislav TJ Liga 100 Olomouc 0:39:34 

3 43 A 1979 Rašner Tomáš Trisk Olomouc 0:40:04 

1 35 B 1969 Martinek Jaroslav Trisk Olomouc 0:38:35 

2 42 B 1972 Štěpán Marek TJ Sokol Týn n/B 0:41:13 

3 16 B 1975 Fritscher Adam TJ Liga 100 Olomouc 0:42:32 

1 23 C 1964 Matějík Petr Cycloracing Olomouc 0:43:11 

2 8 C 1963 Jelínek Zbyněk TJ Liga 100 Olomouc 0:44:18 

3 11 C 1965 Zatloukal Marek TJ Liga 100 Olomouc 0:44:27 

1 29 D 1948 Vaněk Jaromír TJ Liga 100 Olomouc 0:59:09 

2 22 D 1952 Kolmaš Oldřich Olomouc 1:06:47 

ŽENY 
      1 2 F 1990 Matějíková Jana TJ Liga 100 Olomouc 0:49:01 

2 12 F 1994 Sklenářová Markéta Olomouc 0:51:31 

3 9 F 1979 Bendová Jitka MK Prostějov 0:52:37 

1 13 G 1976 Delingerová Marie Fortex Moravský Beroun 0:42:49 

2 3 G 1976 Plachá Andrea MK Prostějov 0:53:16 

3 4 G 1974 Faltýnková Magda MK Prostějov 0:59:14 

1 10 H 1955 Dvořáková Eva Biatlon Prostějov 0:56:14 

2 11 H 1966 Písková Ludmila TJ Liga 100 Olomouc 0:59:05 

3 1 H 1961 Tovaryšová Hana SK Přerov 1:07:24 

 

 
 

Těšíme se na shledanou 
M+J 


